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NATIONAL BOARD OF ACCREDITATION & “&7 1

4th Floor, East Tower, NBCC Place, Bhisham Pitamah Marg, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi 110003 or ACCREDITATION
F.No. N BA/RTI/ZOZZ/OS ,B’}G"‘ - 39—5 é Dated: 08/04/2022
To

Shri Sharda Devi

Adarsh Nagar Matiyari-226028
Uttar Pradesh
(shraddhab4u1994@gmail.com)

Sub: Information under RTI Act-2005.
Sir,

This is reference to your online RTI Appeal Registration No. AICTE/A/E/22/00119 dated 14/03/2022
transferred to this office under Section 6(3) of the RTI Act 2005 from Advisor-I {AB), All India Council for
Technical Education, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 alongwith online RTI
Application No. AICTE/R/E/21/03159 Dated 21/02/2022 vide letter No. AICTE/A/E/22/00119 dated
17/03/2022. The application is received in NBA office on 23/03/2022.

The information related to this Public Authority is given below:

Sl No.

[ want to clarification on the following point to NBA
(National Board of Accreditation):

Information sought Reply

1. |Copy Approval compliance report of B.N. College
B.N. College of Engineering and Technology,
Lucknow received by NBA for Accreditation | 1 to 3 The information sought cannot be
provided because name(s) of the
programs(s) involved have not
been mentioned.

Purpose.

2. |Copy SAR filed by B.N. College B.N. College of
Engineering and Technology, Lucknow.

3. |Copy Evaluation Report of B.N. College B.N,
College of Engineering and Technology, Lucknow

by NBA Team.
4. |Provide me MCA with Ph.D. is considered for 4to6 The information sought by the
Accreditation & Counted as faculty. applicant is not covered under
5. |Faculty M.Tech. from KSOU Karnataka is Section 2(f) of RTI Act 2005, i.e. it
considered for Accreditation in Any Engineering is to inform your that, PIO is not
College in India. supposed to create information or
6. |Faculty MCA, M.Tech. (CSE) is considered for to interpret information for

providing clarification, opinion,
certificate of eligibility etc. based
on given information or to solve
the problems raised by the
applicants or to furnish replies to
hypothetical questions.

\R“‘ Contd...2/-

Accreditation in Any Engineering College in India.

Tel: +91 11 2436 0620-22, 2436 0654; Telefax: +91 11 4308 4903
Website: http://www.nbaind.org |Email:membersecretary@nbaind.org




List of Faculty in B.N. College during CAY 2019- | 7 The information sought is not specific and
20, 2020-21.

belongs to B.N. College of Engineering &

Technology, Lucknow and would be
available with them.

In case you are not satisfied with the information, you may prefer an appeal to the Appellate Authority

(Dr. AK. Nassa, Member Secretary, NBA, 4™ Floor, NBCC Place, East Tower, Bhisham Pitamah Marg, Pragati
Vihar, New Delhi-110 003) within 30 days of receipt of the reply.

{acerely yours

{

(Jagdish Arora)
Central Public Information Officer

Copy to: Advisor-I (AB), All india Council for Technical Education, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New
Delhi-110070, vide letter No. AICTE/A/E/22/00119 dated 17/03/2022.
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ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATIOM
(A Statutory Body of the Govt, of India)

: 011 . (Ministry of Human Resource Development, Goyt. of India)

Phone 311:2252311053; a8 Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Website : www.alcte-india.org

No. AICTE/A/E/22/00119 Dated:1703.2022
To,

Shri Sharda Devi
Adarsh Nagar Matiyari

Subject: - 1% Appeal under RTI Act, 2005,
~
Sir,
This has reference to ‘/OI:H' RTI Appeal No. AICTE/A/Ef22/00119 dated 14.03.2022, filed
against reply provided by RO & PIO NRO AICTE Kanpur, on the information sought through RTI
application No. AICTE/R/E/21/03159 dated 21.02.2022,

L, as Appellate Authority, found that you had sought the information related to NBA. ! have

gone through the reply given by RO & PIO NRO AICTE Kanpur and found that point wise reply has

already given to you on 14.03.2022. I éndorse the same and further, would fike to inform you that

matter does not pertains to AICTE, You are requested to approach directly to CPIO/FAA of NBA to

obtain the requisite information as sought. However, your appeal is also being forwarded to FAA of
NBA for further necessary action at their end.

With the above, your appeal is disposed off,

. In case you are not satisfied, you may prefer a second appeal within 90 days to the Central
Information Commission, Baba Gang Nath Marg, Munirka, New Delhi-110067.

Yours Sincerely

~ o ,.,\/
4 \"v
e
{Prof. Rajendra B\Kakde)
Advisor-1 (AB)

Cogy to — for further necessary action.

FAA/CPIO

National Board of Accreditation (NBA),

4th floor, East Tower, NBCC Place, Bhisham Pitamah Marg Pragati Vihar, New Delhi 110003

-With the request to provide the information directly to the applicant as it pertains to NBA, please
find enclosed a copy of RTI and appeat of Shri Sharda Devi Appeal No. AICTE/A/E/22/00119 Dated
14.03.2022 for further necessary action at yourend.
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RTI APPEAL DETAILS (G{TQ"&«%{FS aﬂﬂa ﬁawr)

[T ca emaw s e e WA b e - i

Appeal Reglstratlon Number ALCTE/ASE ’22/00119 RTI Appeal Recelved Daie 14/03/702? _

L (andter gl ) - (arrvé?anéenﬁam et - :
* RT1 Request Registration No. AICTERER/03159 RTY Request Regrstmtnon Date ZUOL 2(322 :
! (amedtang argRy teflEr ‘ (ITRETSNTE 3IRTE USitepRor @l
L e . o L

Name (Ffﬂ:]) Shaida Dcv: Gender (f%'ﬂ'l) : Male

PR b s Wt AR oA e s e a P

Address (trén) Adarsh Naoar Matwan

Pin code (ﬁ'l'q fb:TS) 225{}78

i e m s

State({ﬁﬂ) Detaﬂsnotpwudud . Country (é'szr)v Indla

e - b vk ke han iy 7 ek i by e - U PRV

3 .o
1 Ade :
Phone Number (‘JF‘FI W) Details not provided Mobile Number (‘fﬁﬂﬁ‘ﬂ 7{3?) ;)g‘?:gise 201 :

EmaltnlD (éﬁa 3{@) : shraddhab4ul994(?1;gma15 com

o Rmai
Status m 7 Educatxonal Status (ﬁ&{ﬁlﬁ

e b s e At S RS 3 bt S 4 bt o s o et g b k2 Rk b o R [p—

Citizenship Sta tus Indian Is Appellant Be{lcw Poverty Lme ? i\o
i il - 3rdie sevare R
; "@(ﬁ‘ﬁ‘raﬂ%ﬂ)
12120 Date of Recelpt of CPIO's Dem]s not
CPIO Approached (HU® Order/Deciston(RTAISTS & provided

Hidengam: - . m/ﬁvfﬂéﬂ?ﬁaaﬁm

CP[O s Order/l)ects:on No. Detmie not provrdc{i

(%ﬁﬁans‘&ﬁm&n%Wf
foyofa e

Ga ound for Appeal(G{Tﬂt‘T w1 Provided incampiete \/h‘; e,admo or F,Ake Infor m'ltmn

STUR) :

Dear Sir,
Requested Information 1s not provided.
Text of RTI First Appeal Kindly see the attached document in which the same type of mformatmn

( G{R@Kﬂ% werer ardYe &7 is provided by the National Board of Accreditation.
" 5) « kindly ask to provide the requested information.
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Regards



Applicant Name

Text of Application

Aglioh History

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.AICTE/R/E/21 103158

Reply of Application

SN.

Action Taken

RTI REQUEST
RECEIVED

REQUEST
FORWARDED TO
CPIO

REQUEST DISPOSED
OF

Sharda Devi

ear SirfMadam | want to clarification on the following point fo NBA_
{National Board of Accreditation). 1) Copy Approve compliance fepart
SiB.NColtege-of B.N.-GoltegeOf Engineering And Techihology,
Lucknow Received by NBA far Acareditation Purpose. 2) Copy SAR
filed by B.N College of B.N. College Of Engineering And Technology,
Luckaow 3) Copy Evaluation report of B.N College of B.N. College Of
Engineering And Technology. Lucknow by NBA Team. 4} Provide me
MCA with PHD is considered for Accreditation & Counted as faculty.
5) Faculty M. Tech from KSOU Karnataka is considered for
Accreditation in Any enginesring collegs in india. 6) Faculty MCA,
M.Tech (CSE) is considered for Accreditation in Any engineering
callege in India. 7) List of facuity in B,N College during GAY 2018-
20,2020-2021.

olnt no. 1 to 3- Information is nat avaitable Point ho. 4 fo 6- The
Information sought by you does not fall wis-2(f) of RT{ Act 2005, 1.e. It
is to inform you that, PO is not supposed to create information or to
interpret information for providing clarification, opinion, certificate of
eligibility efc. based on given information or 1o solve the problems
raise by the applicants or to furnish replies to hypothetical questions,
as has been clarified in the Ministry of Personnel Public Grievances
and Penslons Department of Personnel and Training Letter no.
1.18.2011-IR dated 16.08.2011, available in public domain on the
website of that Ministry. Point no. 7- [nformation on faculty
(FacullylD/Name/Genderfi signation/Date of joining/Area of N
Specialization//—\ppointment Type) of AICTE approved
institutefPolytechnics, is already available in publicdomain and may
be accessed at Councils website at following link www.aicte-
india,org/Select-Statistics, Select-AICTE Approved Universities/
Institutions, Select-Year, Select-Stats, Select-FProgramme, Select
Level, Selact-Course, Select-University/institute Type and find the
name of college and dlick on faculty details.

Date of Agtion
Action Taken By Remarks

210202022 Nodal Officer

2340212022 Nodal Ofﬁcer Eorwarded To : Dr. Amit Vishwasrao
Salunkhe {NRO Kanpur)

1440382022 Or, Amit
Vishwastao
Salunkhe
{(NRQ
Kanpur)-
{GPIO)
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